در این میدان گازی قرار دارد.
سال ایــران سمت در مشترک گازی میدان توسعه
۱376 شمسی با امضای قـــرارداد فــاز 2 و سه پارس
گــازپــروم و پتروناس جنوبی بــا شــرکــت هــای تــوتــال،
مالزی به طور رسمی وارد مرحله اجرایی شد اما قطر
شریک ایران در این میدان مشترک، کارش را از سال
کرده بود. انتظار ۱۹۹0 میلادی )۱36۹ شمسی( آغاز
برای نخستین برداشت ایران از این میدان پنج سال
کشید و ایــران بهمن ۱38۱ به صورت رسمی به درازا
گاز از این میدان برداشت 56/6 میلیون مترمکعب

را جشن گرفت.